

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

B&B PMS-HSA-KWO Landinspektør ApS

Strandpromenaden 6

8700 Horsens

CVR-nr. 41 16 47 27

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 07/04 2022

Paul Martin Sørensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	9
Balance pr. 31. december 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

B&B PMS-HSA-KWO Landinspektør ApS
Strandpromenaden 6
8700 Horsens

CVR-nr.: 41 16 47 27
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Horsens

Direktion

Paul Martin Sørensen
Hans Stougaard Andersen
Kasper Wohler

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i underliggende selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 9.599.341, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 13.756.035.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		0	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	1	9.598.615	3.802.500
Finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(3.241)</u>
Resultat før skat		9.598.615	3.799.259
Skat af årets resultat		<u>726</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>9.599.341</u>	<u>3.799.259</u>
Foreslået udbytte		0	8.112.000
Overført resultat		<u>9.599.341</u>	<u>(4.312.741)</u>
		<u>9.599.341</u>	<u>3.799.259</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	13.758.550	12.271.935
Finansielle anlægsaktiver		<u>13.758.550</u>	<u>12.271.935</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>13.758.550</u>	<u>12.271.935</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		726	0
Tilgodehavender		<u>726</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>726</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>13.759.276</u>	<u>12.271.935</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Bunden reserve for opskrivning		0	1.163.181
Overført resultat		13.716.035	2.953.513
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>8.112.000</u>
Egenkapital	3	<u>13.756.035</u>	<u>12.268.694</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		<u>3.241</u>	<u>3.241</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.241</u>	<u>3.241</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.241</u>	<u>3.241</u>
Passiver i alt		<u>13.759.276</u>	<u>12.271.935</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Bunden reserve for opskrivning	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	1.163.181	2.953.513	8.112.000	12.268.694
Nettoeffekt ved ændring af regnskabspraxis	0	(1.163.181)	1.163.181	0	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	4.116.694	8.112.000	12.268.694
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(8.112.000)	(8.112.000)
Årets resultat	0	0	9.599.341	0	9.599.341
Egenkapital 31. december 2021	40.000	0	13.716.035	0	13.756.035

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Kapitalandele		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.486.615</u>	<u>0</u>
Ændringer der er indregnet i dagsværdireserven under egenkapitalen	<u>0</u>	<u>(979.815)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>13.758.550</u>	<u>12.271.935</u>
	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	<u>11.108.754</u>	<u>11.108.754</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>11.108.754</u>	<u>11.108.754</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	1.163.181	2.142.996
Værdireguleringer	<u>1.486.615</u>	<u>(979.815)</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.649.796</u>	<u>1.163.181</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>13.758.550</u>	<u>12.271.935</u>

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 40.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.